necessidades dos alunos matriculados nas Creches e Rede de Ensino do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE deste 

município, conforme especificações constantes no edital e seus anexos. Contratadas: ANTONIO RUBEM ALVES SOUZA – ME., CNPJ 

N° 01.213.577/0001-44. Valor do Aditivo de Aumento de Preços. Totalizando o Contrato Nº 062/2024 em R$ 188.613,75 (Cento e oitenta 

e oito mil e seiscentos e treze reais e setenta e cinco centavos). Data do Aditivo: 22/07/2024.  

Valente-Ba, 22 de julho de 2024. 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito